
Medicinstuderende søges til Regionspsykiatrien
Horsens

Regionspsykiatrien Horsens søger tre medicinstuderende til vikariater fra 1. juni 2025 – 31. august
2025. Du skal have bestået 10. semester.
Som udgangspunkt vil arbejdstiden være fuldtid (dagtid).

Du bliver tilknyttet ét af vores sengeafsnit:

O1 er et åbent sengeafsnit med 23 sengepladser●

O2 er et lukket, intensivt sengeafsnit med 16 sengepladser samt en tilknyttet visiteret

psykiatrisk modtagelse

●

O3 er et lukket sengeafsnit med 12 sengepladser.●

Vi tilbyder:

Regionspsykiatrien Horsens er en lille afdeling, hvor du får set alle patientkategorier. Her får

du kendskab til psykofarmakologisk behandling, miljøterapeutisk tilgang og neuroaffektiv

udviklingspsykologi

●

Du bliver en del af et dynamisk undervisnings– og læringsmiljø●

Du får mulighed for at få egne superviserede patientforløb●

Afdelingen er kendetegnet ved et godt arbejdsmiljø og samarbejde på tværs, hvor vi hjælper

hinanden med at løse opgaver og give patienter de bedst mulige forløb

●

Du får en grundig oplæring og får tilknyttet en mentor

 

●

Vi har et stort fokus på uddannelse, og derfor har vi undervisning hver onsdag fra kl. 13–15, og der
vil indimellem være klinikker med patientdeltagelse.
Ugen afsluttes hver fredag med korte oplæg af 15 minutters varighed. Lægerne tager på skift et
spændende dilemma, case eller artikel med til drøftelse.

Vi har en forventning om, at du:

Kan arbejde selvstændigt under supervision●

Har interesse for det psykiatriske speciale●

Er god til at samarbejde på tværs af faggrupper●

Er ansvarlig og ordentlig●

Har et godt humør●

Hvis du vil høre mere om stillingen, kan du kontakte cheflæge Lene Høgh på tlf. 24812577.

Deadline for ansøgning er den 12. maj 2025.
Samtaler afholdes løbende.

Du kan læse mere om Regionspsykiatrien Horsens her.

 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-horsens/
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